
 
      

 
 

                        

 
 
 

 
 
 

 
 

    

     

 
 

   

     
     

     
     
     

     
     

     
     

 
 

   

     
     
     
     

     
     
     
     
     
     

     

     

     
     
     
     

ELENCO DELLE OPZIONI DI INVESTIMENTO 
Unit Personal Private (Tariffe UX64-UX65-UX66-UX67-UX68)

Data di aggiornamento: 28 giugno 2025

Di seguito gli OICR offerti dal presente Contratto unitamente al codice ISIN nonché la Macrocategoria 
CNP di appartenenza.      

CODICE ISIN

LU2325213093

LU1328851503

IE00BN721G28
 IE00BL0RDK89
 IE00BZ17BL29
 IE00B8VF8274
 IE00BD5M7007
 LU1481181086
 IE00BH42ZW78
 LU0252633754
LU1681047236

LU1681039480

FR0011758085
 LU1681037864
 LU1900068161
 LU1900068328
 LU1829220216
 LU1841731745
 FR0011720911
 LU2573967036
 LU1681045024
LU2009202107
LU1681041890

LU1681042518

FR0010756114
 LU0533032859
 LU0533033238
 LU0533033667

DENOMINAZIONE OICR

Allianz Oriental Income Ist.
 Amundi Index FTSE EPRA NAREIT Global 
Equity
 Bluestar Global Logistics FAM
 BNY Asian Income
 BNY Global Infrastructure Income
 BNY Small Cap Euroland Equity
 BNY US Equity Income
 Capital Group New World
 Emerging Markets Equity FAM
 ETF Amundi DAX III
ETF Amundi Euro STOXX 50 Equity
ETF Amundi FTSE EPRA Europe Real Estate 
Equity
 ETF Amundi FTSE Italia Pmi PIR 2020
 ETF Amundi Japan Topix Equity
 ETF Amundi MSCI AC Asia Ex Japan
 ETF Amundi MSCI AC Asia Pacific Ex Japan
 ETF Amundi MSCI All Country World
 ETF Amundi MSCI China
 ETF Amundi MSCI China A
 ETF Amundi MSCI EM Equity
 ETF Amundi Msci Em Latin America Equity
ETF Amundi MSCI Emerging Ex China
ETF Amundi MSCI Europe Quality
 ETF Amundi MSCI Europe Value Factor 
Equity
 ETF Amundi MSCI World Ex EMU Equity
 ETF Amundi MSCI World Financials
 ETF Amundi MSCI World Health Care
 ETF Amundi MSCI World Inf Technology

MACROCATEGORIA OICR

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
OICR AZIONARI
OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

CATEGORIA
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LU1681038599 ETF Amundi Nasdaq-100 (Hdg) OICR AZIONARI
LU1829221024
 LU1681038672
 LU0959211326
 LU1681048630
 IE000QDFFK00
 IE00B4K48X80
 IE00B5BMR087

IE00BP3QZB59

IE00B4L5Y983
 LU0908500753
 LU1781541252
 FR0010429068
 FR0010361683
 IE00B3YLTY66
 IE00BKWQ0M75
 IE00B4YBJ215
 IE00BK5BQT80

IE00BK5BQX27

IE00BK5BQV03

IE00BK5BQW10
 IE00BFMXXD54
 LU0779800910
 LU0274211480

LU0489337690

LU0514695187

IE00BM67HP23

IE0006WW1TQ4
 IE00BM67HL84

IE00BM67HK77

IE00BM67HV82
 IE00BL25JL35
 IE00BL25JM42

 LU1875395870

 IE00BJZ2DD79
 IE00BLNMYC90
 IE00BJCX8166
 IE00BFM14920

 ETF Amundi Nasdaq-100 II
 ETF Amundi Russell 2000
 ETF Amundi S&P 500 II
 ETF Amundi S&P Global Luxury Equity
 ETF AXA Nasdaq 100 Equity
 ETF iShares Core MSCI Europe Equity
 ETF iShares Core S&P 500 Equity
 ETF iShares Edge MSCI World Value Factor 
Equity
ETF Ishares MSCI World
 ETF Lyxor Core DJ Stoxx 600 Equity
 ETF Lyxor Core MSCI Japan Equity
 ETF Lyxor MSCI Emerging Markets Equity
 ETF Lyxor MSCI India Equity
 ETF SPDR MSCI All Country World Equity
 ETF SPDR MSCI Europe Small Cap Equity
 ETF SPDR S&P 400 US Mid Cap Equity
 ETF Vanguard FTSE All-World Equity
 ETF Vanguard FTSE Developed Europe 
Equity
 ETF Vanguard FTSE Developed World 
Equity
ETF Vanguard FTSE North America Equity
 ETF Vanguard S&P 500 Equity
 ETF Xtrackers CSI300 Swap Equity
 ETF Xtrackers DAX Equity
 ETF Xtrackers FTSE Europe Real Estate 
Equity
ETF Xtrackers MSCI India Swap Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Consumer 
Discretionary
ETF Xtrackers MSCI World ex USA Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Financials Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Health Care 
Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Industrials Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Quality Equity
 ETF Xtrackers MSCI World Value Equity

 ETF Xtrackers Nikkei 225 Equity

 ETF Xtrackers Russell 2000 Equity
 ETF Xtrackers S&P 500 Equal Weight Equity
 FAM Advisory 9
 FAM Asia Pacific Conviction

 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

OICR AZIONARI

OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI

 OICR AZIONARI

 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
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IE00BK7L2Q55 FAM Global Equity Conviction
IE00BFXY6K57
 IE00BMD8FD23
 LU0345361124
 LU0936575868
 LU0496368654
 IE00B19Z4C24
 IE00B62WCL09
 IE00BDFVDR63
 LU0208853274
 IE00BD2PJJ59
LU0386384167
IE000DWG3DP6
 IE00BH42ZV61
 LU1831875205
 LU0181495838
 LU0126316347
 IE0031786696
 IE0007987708
 IE00B03HD316
 IE0007286036
 IE0032126645
 LU2327439563
 LU0251855366
 LU0787777027
 IE00BWY56Y06
 LU1548496709
 LU2286301010
 LU1883305333
 LU1883834167
 LU2002722341

LU1883854868

LU0361794653
IE00BDFD9C92
LU1893597564
 IE00BNG8N985
 LU0171289902
 LU0171307068
 LU0376438312
 LU0823421689

LU1953136873

 FAM Invesco Us Equity Value
 FAM Morgan Stanley US Advantage
 Fidelity Asia Opportunities
 Fidelity China
 Franklin Gold and Precious Metals Equity
 FTGF Royce US Small Cap Opportunity
 iShares Developed World Equity
 iShares US Equity
 JPM Global Natural Resources
 MSCI World FAM
Ninety One Global Natural Resources
Passive Underlyings 8 FAM
 S&P 500 Equity FAM
 Schroder All China Equity
 Schroder Emerging Asia
 UniValue Global Equity
 Vanguard Emerging Markets Index Equity
 Vanguard European Equity
 Vanguard Global Stock Equity
 Vanguard Japan Index Equity
 Vanguard U.S. 500 Index Equity
 AB China A Shares Equity
 AB International Health Care portfolio
 AB Select US Equity
 Algebris Financial Equity
 Allianz Artificial Intelligence
 Allianz Cyber Security
 Amundi Euroland Equity
 Amundi Global Equity
 Amundi Global Equity Income Select
 Amundi Pioneer US Equity Fundamental 
Growth
 AXA WF US growth
BlackRock Advantage Europe Equity
BlackRock European Unconstrained Equity
 BlackRock Global Unconstrained Equity
 BlackRock Sustainable Energy
 BlackRock World Healthscience
 BlackRock World Technology
 BNP Disruptive Technology
 BNP Easy ECPI Circular Economy Leaders 
Equity

 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
OICR AZIONARI
OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI
 OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile
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LU1458428833
BNP Sustainable US Value Multi-Factor 
Equity

sostenibile

LU1920352447
 IE00BYQQJ801
 LU1120766032
 LU0654531341

LU1502282632

LU1295556887
 IE00B5WN3467
 IE00BZ0RSM31
 LU1545601657
LU1530898920
LU1864950479
 BE6246074502
 BE6275503884
 LU1103304132
 LU1331972494
 LU1681037518

LU2023678878

LU1781541849

LU1861138961

LU1940199711
 LU1861137484
 LU1681042609

LU2023679090

LU1602144906

LU1861132840
 FR0014002CH1

IE000CL68Z69

IE000LAP5Z18

IE000NM0ALX6

LU2195226068

IE000J0LN0R5

IE000LTA2082

IE0003IT72N9

 BNP US Mid Cap Equity
 BNY Global Leaders
 Candriam Equities L Biotechnology
 Candriam Equities L Global Demography
 Candriam Equity L Robotics & Innovative 
Technology
 Capital New Perspective
 Comgest Europe Ist.
 Comgest Growth America Equity
 Core Sustainable
CPR (R) Global Silver Age
CT (LUX) American Smaller Companies
 DPAM Equities Europe Dividend
 DPAM Real Estate Eur Sustainable Dividend
 Edmond de Rothschild Fund US Value
 Eleva Absolute Return Europe
 ETF Amundi Italy MIB ESG Equity
 ETF Amundi MSCI Digital Economy ESG 
Screened
ETF Amundi MSCI Emerging Asia II
 ETF Amundi MSCI Emerging Markets SRI 
PAB Equity
ETF Amundi MSCI Europe ESG Leaders
 ETF Amundi MSCI Europe SRI PAB
 ETF Amundi MSCI Eurpe ESG Broad Equity
 ETF Amundi MSCI Future Mobility ESG 
Screened
 ETF Amundi MSCI Pacific Ex-Japan SRI PAB 
Equity
ETF Amundi MSCI Robotics & AI ESG Equity
 ETF Amundi MSCI Water ESG scrn Equity
 ETF Amundi MSCI World Climate Net Zero 
Amb PAB
 ETF Amundi S&P 500 Equal Weight ESG 
Leaders Equity
 ETF Amundi S&P Consumer Discretionary 
ESG Equity
 ETF Amundi S&P Eurozone climate paris 
aligned
 ETF Amundi S&P Global Energy Carbon 
Reduced Equity
 ETF Amundi S&P Global Industrials ESG 
Equity
 ETF AXA Biodiversity Equity

 OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
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LU1377382368 ETF BNP Easy Low Carbon 100 Europe PAB

LU2446381555

LU2194447293
 IE000FF2EBQ8

IE00BYSX4846

IE00BLRPN388

IE00BNGFMX61

IE00BKSBGS44

IE00BYXVGY31

IE00BMDPBZ72

IE00BYZK4669
 IE00B6R52143
 IE00BYZK4552
 IE00BYZK4883
 IE00BGL86Z12

IE000I8KRLL9

IE00BK5BCD43
 IE00BF0M2Z96
 IE00BK5BC891

LU2216829809

IE00BGV5VN51

LU0292107991

LU0322252338

IE00BFMNPS42
 IE00BZ02LR44
 LU0335977038
 LU1393924268
 IE00BFXY1Q64
 IE0002QI98V5
 IE00BFXY5V97
 IE00BKSBHG96
 IE00BFXY6614
 IE0004JRWCB3
 IE000D7BW9Y9
 IE000PZ1VTX6

 ETF BNP ESG Eurozone Biodiversity PAB 
Equity
ETF BNP Global ESG Blue Economy Equity
 ETF BNP Global ESG Infrastructure Equity
 ETF Fidelity Emerging Markets Quality 
Income
 ETF Fidelity Sust Research Enh Em Market 
Equity
 ETF Fidelity Sust Research Enhanced Japan 
Equity
 ETF Fidelity Sust Research Enhanced Us 
Equity
ETF Fidelity Us Quality Income
ETF Franklin S&P 500 Paris Aligned Climate 
Equit
ETF Ishares Ageing Population
 ETF iShares Agribusiness Equity
 ETF iShares Automation&Robotics Equity
 ETF iShares Digitalisation Equity
 ETF iShares EV e Driving Tech Equity
 ETF iShares MSCI Global Semicondctors 
Equity
ETF L&G Artificial Intelligence
 ETF L&G Battery Value-Chain
 ETF L&G Clean Water
 ETF Lyxor MSCI World Catholic Principles 
ESG
ETF Xtrackers AI & Big Data Equity
 ETF Xtrackers MSCI EM Asia ESG Swap 
Equity
 ETF Xtrackers MSCI Pacific Ex-Japan ESG 
Equity
 ETF Xtrackers MSCI USA ESG Equity
 ETF Xtrackers MSCI World ESG Equity
 Eurizon Italy Smart Volatility
 Eurizon Top European Research
 FAM Amundi European Equity Value
 FAM European Stars Equity
 FAM Fidelity Global Dividend
 FAM Fidelity Sustainable Water And Waste
 FAM Fidelity World
 FAM Global Disruptive Opportunities
 FAM Global Listed Infrastructure
 FAM Global Stars Equity

 OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

sostenibile

sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
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IE000H327FH3 FAM Global Sustain Paris Aligned
IE00BMD8FL07
 IE000CLW5UA1
 IE00BFXY1Z55
 IE000ZVCOS27
 IE00BJCX8943
 LU0353647737
 LU0346389348
 LU0318940342
 LU0933613423
 LU0260870158
IE00BD4GV124
LU2423020796
 LU0329429897
 IE00B3CTG856
 IE00BDRNWN94
 IE00BDRNSJ70
 IE00BDRNS207
 LU0127786860
 LU0146259923
 LU1775950980
 LU0505655646
 LU0955863765
 LU1240329547
 LU2527298876
 LU1625225401
 LU1762222716
 LU1934328326

LU0950593250

LU0572943370

IE00BRJG6X20

IE00B2B37667

LU0113993041
 LU0196034317
 LU0862449690
 LU0248045857
 LU0248047044
 LU0210531801
 LU0329203144
 LU0210534813

 FAM JPM China A-shares Equity
 FAM M&G Diversity and Inclusion
 FAM M&G North American Value
 FAM Medtech
 FAM MegaTrends
 Fidelity European Dividend
 Fidelity Global Technology
 Fidelity Italy Ist.
 Fidelity Japan Value Equity
 Franklin Technology
FTGF ClearBridge Infrastructure Value
FvS Global Quality IT
 GAM Multistock Luxury Brands
 GAM Star European Equity
 Global Equity FAM
 Global Equity Income FAM
 Global Premium Equities FAM
 GS Eurzone equity income
 GS Global equity income
 Invesco Asian Equity Ist.
 Invesco Commodity Allocation
 Invesco Developed Small & Mid-Cap Equity
 Invesco Euro Equity
 Invesco Metaverse and AI Equity
 Invesco Pan European Equity
 Invesco Pan European Focus Equity
 Invesco Pan European Small Cap Equity
J. Safra Sarasin Sustainable Green Planet 
Equity
 Janus Henderson Asia-Pacific Property 
Income
Janus Henderson Global Life Sciences
 Janus Henderson Global Real Estate Equity 
Income
 Janus Henderson Pan European Equity
 Janus Henderson Pan European Property
 JPM Emerging Markets Dividend
 JPM Europe Dynamic
 JPM Europe Equity
 JPM Europe Strategic Growth
 JPM Global Dividend
 JPM Global ESG Equity

 OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
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LU0210534227 JPM Global Focus
LU0157178582
 LU0329206246
 LU1303370156
 LU0840526551
 LU1809976365
 LU1670707527
 LU1670715207
 LU1797806582
 LU1985812830
 LU0219424487
LU0147943442
LU1939255961
 LU1706108732
 LU0348926287
 LU0637345785
 IE00BYM2R772
 LU0255979238
 LU0255975673
 LU0217138485
 IE00B55MWC15
 LU1493701376
 LU0940005217
 LU0233138477
 LU0254839870
 LU2092759021
 LU0234965001
 LU0975848853
 LU2145462722
 IE00B3FNDP09
 IE00BZ3T6J97
 LU0188438112
 LU0232931963
 LU2381867576
LU2419419655

LU1469676396

LU1910165999
 LU0557290698
 LU0279459456
 IE00BK5TXP77

 IE00BK5TXR91

 JPM Global Select Equity
 JPM Japan Strategic Value
 JPM US Technology
 Lemanik High Growth
 Lombard World Brands
 M&G (LUX) European Strategic Value Fund
 M&G (LUX) Global Sustainable Paris Algnd
 M&G Japan Equity
 MFS Contrarian Value
 MFS European Value Equity
Natixis Harris US Value Equity
Ninety One Global Environment Equity
 Nordea European Sustainable Stars Equity
 Nordea Global Climate and Environment
 Nordea Stable Emerging Equity
 PGIM Global Select Real Estate Securities
 Pictet Japanese Equity Opps
 Pictet Japanese Equity Selection
 Pictet Premium Brands
 Polar Global Insurance Equity
 Robeco Asia Pacific Equities
 Robeco Asian Stars Equity
 Robeco BP Global Premium Equity
 Robeco Emerging Stars Equities
 Robeco SAM Circular Economy Equities
 Robeco Sustainable Property Equities
 Robeco US Select Opp. Equities
 RobecoSAM Smart Energy Equities
 Russell Global Listed Infrastructure
 Russell Global Low Carbon Equity
 Schroder Asia Equity Yield
 Schroder BIC
 Schroder China A Shares All Cap Equity
Schroder Global Alternative Energy
Schroder Global EM Smaller Companies 
Equity
 Schroder Global Innovation
 Schroder Global Sustainable Growth
 Schroder ISF Glb Em Mkt Opps
 Smart Factors US FAM
 Smart Factors World FAM

 OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
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LU0300743431 Templeton Emerging Markets Small Cap
LU0195949473
 LU0195953749
 LU1951199881
 LU1951228573

LU0384405949

IE0005MW7QZ1
 IE00B9DPD161

FR0010016477

LU1820811914

LU1336205676

LU0967516724

IE00BFM14144

IE00BFM12D25

IE00BFM12437

IE00BFM13062

IE00BFM16305

IE00BDRNRH81

LU2358913528

LU0433182176

IE00B8BS6228

LU1797816540

LU0445386955

IE0005A7ZS68

IE000Z4U9HI7

IE000KTYLDC4

IE0005TOUMC7

 Templeton European Small-Mid Cap Equity
 Templeton Global Climate Change
 Thematics AI and Robotics
 Thematics Water
 Vontobel Global Environmental Change 
Equity
 Wellington Global Stewards Equity
 Wellington Strategic European Equity

Candriam Index Arbitrage

Capital Group Capital Income Builder

Core Aggressive

Core Global Currencies

FAM Advisory 4

FAM Advisory 5

FAM Advisory 6

FAM Advisory 7

FAM Alternative Conviction

FAM Flexible Equity Strategy

FAM MFS Prudent Capital

First Eagle Amundi International Ist

Lyxor Tiedemann Arbitrage Strategy

M&G Episode Macro

Nordea Alpha 10 MA

Passive Underlyings 4 FAM

Passive Underlyings 5 FAM

Passive Underlyings 6 FAM

Passive Underlyings 7 FAM

 OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 

OICR AZIONARI 
OICR AZIONARI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI
 OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI

 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
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LU0633141451

LU1093406269

LU1211506388

LU1883330109

LU0473185139

LU1006079997

LU2358922867

LU1203020356

LU2301396102

IE00BJCX2P88

IE00BDRTC158

LU1147470923

LU0909060898

LU1245470080

IE00B59P9M57

LU0243957239

LU1701704584

LU1001747408

LU0095938881

IE00BLP5S791

LU0776414327

LU1121101437
 LU0575777387
 LU1190417599
 FR0010510800

LU0290358497

 AB Emerging Markets Multi Asset

Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50

Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75

Amundi Multi-Asset Conservative Ist.

BlackRock ESG Multi-Asset

Capital Global Allocation Ist.

Core Global Macro Credit Bond

CPR Invest Dynamic Equity

FAM Invesco Pan European High Income

FAM Jupiter Flexible Income

FAM Nordea Stable Performance

Franklin Diversified Dynamic

Franklin Global Multi-Asset Income

FvS Multi Asset Defensive

GAM Star Global Rates

Invesco European High Income

Invesco Sustainable Allocation

JPM Europe Equity Absolute Alpha

JPM Global Macro Opps

JupiterMerian Glb Eq Absolute Ret Ist

Schroder Global Multi-Asset Balanced

Aristea Short Term Bond
 Core - Fam Park
 ETF Amundi Smart Overnight Return
 ETF Lyxor Euro Overnight Return Bond
 ETF Xtrackers Euro Overnight Rate Swap 
Bond

OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
OICR MONETARI
 OICR MONETARI
 OICR MONETARI
 OICR MONETARI

OICR MONETARI

 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
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LU0568620305 Amundi Cash OICR MONETARI sostenibile
FR0014002L96
 LU0083138064
 FR0010149161
 IE000QGTAYZ8
 IE000ZMR1DA5
 FR0007075122
 LU1725895616
 IE000K46SYJ5
 IE000YA6LDR0
 IE0002TC5V76
IE000H51NDZ2
LU0720467496
 LU0967516567
 LU0690021455
 LU1358838081
 IE00BFXY4452
 LU2089238625
 LU1650489385
 LU1287023268
 LU1650488494
 LU1650491282

LU1287023342

LU1681041205

LU1910940268

LU1681046774

LU1598691217
 LU1390062831

LU1407887089

LU1407887915
 LU1407890547
IE000YSUEJ32

IE00BFWFPY67

IE00BJL36X53
 IE00BGYWT403
 IE00BG47KH54
 IE00BGYWFK87

IE00BGYWCB81

 Amundi Ultra Short Term Bond SRI M
 BNP Euro Money Market
 Carmignac Court Terme
 Enhanced Ultra Short Term Bond SRI FAM
 FAM Amundi Ultra Short Term Bond SRI
 Ostrum SRI Money
 Aberdeen Frontier Markets Bond
 Bloomberg EuroAggr Treasury 10+Y FAM
 Bloomberg EuroAggr Treasury 3-5Y FAM
 Bloomberg EuroAggr Treasury 5-7Y FAM
Bloomberg EuroAggr Treasury 7-10Y FAM
BlueBay Global High Yield Bond
 Core Coupon
 Core Emerging Markets Bonds
 Core Income Opportunity
 Emerging Markets Hard Currency FAM
 ETF Amundi Euro Corporate Bond
 ETF Amundi Euro Gov Bond 10-15Y
 ETF Amundi Euro Gov Bond 15+Y
 ETF Amundi Euro Gov Bond 3-5Y
 ETF Amundi Euro Gov Inflation-Linked Bond
 ETF Amundi Euro H Rtd Macro-Weigh Gov 
Bond
ETF Amundi Global em market IBOXX
 ETF Amundi Global Govt Infl-Linked Bond 1-
10Y
 ETF Amundi Gov Bond Lwst rated euro Inv 
grade
ETF Amundi Italy BTP Govt Bond 10Year
 ETF Amundi US Infl Expect 10Y
 ETF Amundi US Treasury 1-3 Years Bond 
(New)
 ETF Amundi US Treasury 7-10
 ETF Amundi US Treasury Bond Long Dur
ETF L&G India Government Bond
ETF SPDR Barclays Emerging Local Gov 
Bond (IM)
ETF SPDR ICE BofA 0-5Y Em usd Gov Bond
 ETF Vanguard EUR Corporate Bond
 ETF Vanguard Global Aggregate Bond
 ETF Vanguard USD Corporate Bond
 ETF Vanguard USD Emerging Markets Govt 
Bond

 OICR MONETARI 
OICR MONETARI 
OICR MONETARI 
OICR MONETARI 
OICR MONETARI 
OICR MONETARI 
OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
OICR OBBLIGAZIONARI
OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI
 OICR OBBLIGAZIONARI

OICR OBBLIGAZIONARI

 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
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IE00BGYWFS63 ETF Vanguard USD Treasury Bond OICR OBBLIGAZIONARI
LU1109943388
 LU0290356954
 LU0290357176
 LU1529955392
 IE00BFXY1V18
 IE00BFXY3J38
 IE00BDRM7R51
 IE00BDRNRQ72
 IE00BDRMFG04
 IE00BDRT7650
IE00BDRT7767
LU1353033480
 LU0469576366
 IE00B553LK51

 LU2063237791

 LU0163796203
 LU0915363070
 IE00B6W1GF96
 IE0032875985
 IE00B84J9L26
 IE0033989843
AT0000A1PC78
AT0000622022
 IE0007472990
 IE00BF7MPP31

IE00B04GQT48

IE0006KZ17G4

IE00BFXY4015

IT0000388204

LU0227127643

LU0658025977

LU0325598752

LU1819949089

LU1838941539

 ETF Xtrackers Euro HY Corporate Bond OICR OBBLIGAZIONARI
ETF Xtrackers Eurozone Govt 3-5Y Bond OICR OBBLIGAZIONARI
ETF Xtrackers Eurozone Govt 5-7Y Bond OICR OBBLIGAZIONARI
Eurizon Bond Aggregate Renminbi OICR OBBLIGAZIONARI
FAM Amundi Emerging Markets Bond OICR OBBLIGAZIONARI
FAM Amundi Emerging Markets Bond Hdg OICR OBBLIGAZIONARI
FAM Euro High Yield Bond OICR OBBLIGAZIONARI
FAM European High Yield Bond OICR OBBLIGAZIONARI
FAM M&G Emerging Markets Debt (Hdg) OICR OBBLIGAZIONARI
FAM Vontobel Emerging Markets Debt OICR OBBLIGAZIONARI
FAM Vontobel Emerging Markets Debt (Hdg)  OICR OBBLIGAZIONARI
Franklin Flexible Alpha Bond OICR OBBLIGAZIONARI
JPM Flexible Credit OICR OBBLIGAZIONARI
Jupiter Global Fixed Income OICR OBBLIGAZIONARI

M&G Total Return Credit Investment OICR OBBLIGAZIONARI

New Millennium Augustum Corporate Bond OICR OBBLIGAZIONARI
Nordea Flexible Fixed Income Bond OICR OBBLIGAZIONARI
PIMCO GIS Credit Opportunitiess Bond OICR OBBLIGAZIONARI
PIMCO Global Bond (hdg) Ist. OICR OBBLIGAZIONARI
PIMCO Income (Hdg) OICR OBBLIGAZIONARI
PIMCO Total Return Bond (hdg) Ist. OICR OBBLIGAZIONARI
Raiffeisen Euro Rendimento ESG Bond OICR OBBLIGAZIONARI
Raiffeisen Inflationsschutz Bond OICR OBBLIGAZIONARI
Vanguard Euro Government Bond OICR OBBLIGAZIONARI
Vanguard Global Credit Bond (Hdg)  OICR OBBLIGAZIONARI
 Vanguard U.S. Investment Grade Credit 

OICR OBBLIGAZIONARI
 Index Bond

 Bloomberg EuroAggr Treasury 1-3Y FAM  OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE

 FAM Short Duration Bond
 OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE

 Amundi Obbligazionario Italia Breve Termine  OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 

AXA Euro Credit Short Duration Ist.
 OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 

AXA Europe Short Duration High Yield  OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 

BNP Enhanced Bond 6m. Ist.
 OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 

BNP Sustainable Enhanced Bond 12M
 OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 

Candriam Bonds Floating Rates Notes
 OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
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FR0010149120

LU0145655824

LU1681041114

LU0335987268

IE00BFXY6275

LU1022658824

LU1797818918

IE00BFZMJT78

LU1694214633

LU0726357444

LU0736563387
 LU0249551689
 LU0654561173
 LU0759706335
 LU0231473439
 IE00B8J38129
 IE00BYT35D51
 LU1882469072
 LU1882443432
 LU1164223015
 LU0227128450
 LU0184631991
 LU0549547510
 LU0974237926
 LU0438373382
 LU0627765794

LU2265528716

IE00BD5CVC03
 LU0942153742
 LU0170291933
 LU0815114979
 LU0817815839
 LU1694789964
 LU0966596875

 Carmignac SecuritÃ¨

DWS Euro Bonds

ETF Amundi Euro Floating Rate Corporate 
ESG Bond

Eurizon EUR Short Term LTE

FAM Fidelity Euro Short Term Bond

Franklin Euro Short Duration Bond

M&G Short Dated Corporate Bond

NB short duration euro bond

Nordea Low Duration European Covered 
Bond

Pictet Eur Short Term High Yield

AB Emerging Market Corporate Debt
 AB Global High Yield
 AB Short Duration High Yield
 AB US High Yield
 Aberdeen Select Euro High Yield Bond
 Algebris Financial Credit
 Algebris Global Credit Opportunities Bond
 Amundi Euro Aggregate Bond
 Amundi US Short Term Bond
 AXA Euro Credit Total Return
 AXA Euro Strategic Bond
 AXA Global High Yield Bond
 BlueBay Euro Aggregate Bond
 BlueBay Global Inv Grade Corp Bond
 BlueBay High Yield ESG Bond
 BlueBay Inv Grade Absolute Ret Bond
 BlueBay Investment Grade Glbl Aggregate 
bond
BNY Global Shrt Dated HY Bond
 Candriam Euro High Yield
 Candriam Global High Yield
 Capital Emerging Local Currency Debt
 Capital High Income Opportunities
 DNCA Flex Inflation
 DPAM Bonds Emerging Markets Sustainable

OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
BREVE TERMINE 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
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BE6246071474 DPAM Bonds Eur IG OICR OBBLIGAZIONARI sostenibile
LU0278427041
 LU1829218822

LU1829219127

LU2182388236

LU1681046261

LU1681040900

LU1563454310
 LU1437024729

LU2099295466

LU2099296274

LU1806495575

LU1285959885

IE000JBB8CR7

LU1547515137

IE0006QCIHM0

IE00BHZRR253
IE000L2TO2T2
IE00BJK55C48
 IE000APK27S2
 LU2346257210
 LU1435356065

IE00BYTH5602

LU0942970798
 LU1529954825
 LU2461239340
 LU0335987854
 IE00BDRT7M10
 IE00BDRT7H66
 IE00BDRMFJ35
 IE00BFXY1W25
 IE00BFXY3D75
 IE00BFXY3R12
 IE00BFXY3W64
 IE00BFXY5Y29
 IE00BDRT7D29

 Epsilon Euro Bond
 ETF Amundi EUR Corp Bond ex-Fin ESG
 ETF Amundi EUR Corp Bond PAB Climate 
Paris Aligned
ETF Amundi Euro Aggregate SRI
 ETF Amundi Euro Government Tilted Green 
Bond
 ETF Amundi Floating Rate US Corporate 
Bond
 ETF Amundi Global Aggr Green Bond
 ETF Amundi Global Aggregate Bond
ETF Amundi Global High Yield Corporate 
Bond ESG
 ETF Amundi Global High Yield ESG Bond 
(hdg)
ETF Amundi US Corporate SRI Bond
 ETF Amundi USD Corp Bond PAB net zero 
amb
ETF AXA Euro Credit PAB
 ETF BNP Easy JPM ESG EMBI Global 
Diversified Com
 ETF Fidelity Sust Global Corp Bond Paris-Ali 
Mul
 ETF Franklin Sustainable Euro Green Bond
ETF ishares euro Corporate Bond esg
ETF iShares euro HY Corporate ESG Bond
 ETF iShares Global Aggregate ESG Bond
 ETF Lyxor ESG Euro High Yield Bond
 ETF Lyxor ESG USD HY Bond
 ETF SPDR Bloomberg US HY Corp ESG 
Bond
 ETF Xtrackers ESG Global Aggregate Bond
 Eurizon Bond Aggregate
 Eurizon Global Bond Inflation Linked
 Eurizon Long Term Bond
 Euro Corporate Bond FAM
 Euro Corporate Bonds FAM
 Euro Credit Bond FAM
 European Corporate Bond FAM
 FAM Amundi Euro Strategic Bond
 FAM Euro Bond
 FAM Euro Corporate Fixed Income
 FAM Fidelity Euro Bond
 FAM Invesco Global Total Return Bond

 OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile

sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

Unit Personal Private – Elenco delle Opzioni di investimento – Pag. 13  di 14



 
      

  OICR OBBLIGAZIONARI  sostenibile 
    
    
    

    
    
    

 
 

  

    
    
    
    

    
    

    
    

 
 

  

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    

    
    

    
    

    

 
 
 
 

 

IE00BFXY2415 FAM M&G Optimal Income
IE00BFXY6S34
 LU0261953904
 LU1891074806
 LU1502201731
 LU0243957825
 LU0066341099

IE00BDRNWM87

LU0958694670
 LU0512127548
 LU0599213476
 LU0680824983
 FR0010505313
 IE00BMDGTG76
 LU1670631289
 LU2008815164

LU1582984495

LU1797815906
 LU2553550315
 IE00BFNXVQ35
 IE00B3MB7B14
IE00BFZMG962
IE00BKPV7063
 IE00B9154717
 LU0935222900
 IE00BK0X7V87
 LU0622664224
 FR0007008750
 LU0189893018
 LU2080995587
 LU1377852261
 LU1896847628

LU0563307981

FAM Schroder Euro Bond
 Fidelity Us High Yield Bond
 GS Emerging ShortDuration Bond
 Invesco Emerging Mkt Flex Bond
 Invesco Euro Corporate Bond
 Invesco European Bond
 Investment Grade Euro Aggregate Bond 
FAM
JPM Aggregate Bond
 JPM E.M. Corporate Bond
 JPM E.M. Strategic Bond
 Kairos Bond Plus
 Lazard Euro Corporate High Yield Bond
 Loomis Sayles Euro High Yield
 M&G (LUX) Emerging Markets Bond Fund
 M&G Emerging Markets Corporate Bond
 M&G European Inflation Linked Corporate 
Bond
 M&G Global Credit Investment Bond
 MFS Euro Credit Bond
 Muzinich Emerging Market Short Duration
 Muzinich Short Duration High Yield
NB Euro Bond Absolute Return
NB Global Flexible Credit Income Bond
 NB Strategic Income Bond
 Ostrum Euro Inflation
 PGIM Multi Asset Credit
 Robeco Financial Institutions Bonds
 Rothschild Euro Credit
 Schroder Global High Yield
 Schroder Sustainable Euro Credit Bond
 TCW Multi-Sector Fixed Income
 Vontobel Emerging Markets Blend Bond
 Vontobel Sustainable EM Local Currency 
Bond

 OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 
OICR OBBLIGAZIONARI 

OICR OBBLIGAZIONARI 

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile

sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
sostenibile
sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile
 sostenibile

sostenibile
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INFORMATIVA SULLA PROMOZIONE DELLE CARATTERISTICHE AMBIENTALI E/O SOCIALI
 (a norma dell’Art. 20 del Regolamento delegato (UE) 2022/1288)

Data di aggiornamento: 28 giugno 2025

Il prodotto di investimento assicurativo  UNIT PERSONAL  PRIVATE promuove caratteristiche ambientali 
e/o sociali e il rispetto di tali caratteristiche è subordinato alla scelta dell’Investitore di investire almeno in 

una delle opzioni di investimento menzionate nell’elenco sotto riportato, mantenendo l’investimento in 

una di tali opzioni per tutto il periodo di detenzione del prodotto.

Maggiori informazioni relative a tali caratteristiche sono riportate  negli allegati specifici degli OICR 
disponibili sul sito www.gruppocnp.it  alla  sezione “Sostenibilità” presente in homepage.

CNP integra i rischi di sostenibilità nelle sue scelte di investimento, con le modalità descritte nel dettaglio 
all’interno del documento “POLITICA DI INTEGRAZIONE DEI RISCHI DI SOSTENIBILITÀ NEL PROCESSO 

DECISIONALE IN MATERIA DI INVESTIMENTI”, pubblicato  nel proprio sito web alla  sezione “Sostenibilità”.

CNP a livello di Impresa, prende in considerazione i principali effetti negativi (PAI – Principal Adverse 
Impact -) delle proprie decisioni di investimento sui fattori di sostenibilità. 
Nell'attuazione della sua strategia di investimento responsabile, CNP si è ispirata ai principi dello UN 
Global Compact quale modello di sostenibilità del Gruppo CNP Assurances, di cui fa parte. 
Sulla base di tali principi CNP focalizza i suoi sforzi e impiega risorse per ridurre gli effetti negativi dei suoi 
investimenti sui fattori di sostenibilità attraverso strategie di investimento responsabili basate su:

• Politiche di esclusione: CNP esclude alcuni paesi e società dai propri investimenti in base a criteri 
ESG (ambientali, sociali o di governance). Alcuni Paesi sono esclusi per motivi di opacità fiscale, 
corruzione o mancato rispetto dei diritti e delle libertà democratiche. Alcune aziende sono escluse 
perché coinvolte nella produzione o vendita di armi, tabacco, carbone, petrolio e gas o non 
rispettano i principi del Global Compact delle Nazioni Unite. Diverse esclusioni sono legate agli 
impatti sul cambiamento climatico o sulla biodiversità, come ad esempio le esclusioni dai settori 
convenzionali o non convenzionali del settore del carbone, del petrolio e del gas fossile.

• la selezione degli investimenti basata su criteri ESG  realizzata da CNP in collaborazione con i 
propri gestori in delega e con una particolare attenzione agli investimenti “green”. 

Per maggiori informazioni in merito all'integrazione degli effetti negativi nelle decisioni di investimento si 
rimanda agli allegati specifici di ciascuno strumento finanziario ed alla “Dichiarazione sulla presa in 

considerazione dei principali effetti negativi (PAI) delle decisioni di investimento sui fattori di sostenibilità, 
tutti pubblicati sul sito www.gruppocnp.it  alla sezione “Sostenibilità” presente in homepage. 

Aggiornamenti sulla presa in considerazione dei PAI sono anche inseriti nel Documento Unico di 
Rendicontazione trasmesso ogni anno ai Contraenti.

CNP non ritiene rilevanti gli impatti dei rischi di sostenibilità sul rendimento delle gestioni separate 
collegate ai propri prodotti di investimento assicurativo; tale esito deriva dalla prima valutazione che CNP 
ha effettuato nell’ambito delle attività di gestione dei rischi per la Compagnia.
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Gli investimenti sottostanti la parte restante del presente prodotto di investimento assicurativo non 
tengono conto dei criteri dell’UE per le attività economiche ecosostenibili.

Rispetto alle  486  opzioni di investimento offerte dal presente prodotto, il 60,91% promuove caratteristiche 
ambientali e/o sociali e il 3,70% ha come obiettivo investimenti sostenibili.

ELENCO DELLE OPZIONI SOSTENIBILI

 CODICE ISIN  DENOMINAZIONE
 MACROCOMBINAZIONE 

CNP

OPZIONE 
OPZIONE CHE CHE HA 
PROMUOVE COME 

CARATTERISTIC  OBIETTIVO 
HE AMBIENTALI INVESTIMEN

 E/O SOCIALI  TI 
SOSTENIBILI

LU2327439563  AB China A Shares Equity  AZIONARI X

LU0251855366  AB International Health Care AZIONARI X
portfolio

LU0787777027  AB Select US Equity  AZIONARI X
IE00BWY56Y06  Algebris Financial Equity  AZIONARI X
LU1548496709  Allianz Artificial Intelligence  AZIONARI X
LU2286301010  Allianz Cyber Security  AZIONARI X
LU1883305333  Amundi Euroland Equity  AZIONARI X
LU1883834167  Amundi Global Equity  AZIONARI X

LU2002722341  Amundi Global Equity Income AZIONARI X
Select

LU1883854868
 Amundi Pioneer US Equity 

AZIONARI X
Fundamental Growth

LU0361794653  AXA WF US growth  AZIONARI X

IE00BDFD9C92
 BlackRock Advantage Europe 

AZIONARI X
Equity

LU1893597564  BlackRock European AZIONARI X
Unconstrained Equity

IE00BNG8N985
 BlackRock Global 

AZIONARI X
Unconstrained Equity

LU0171289902  BlackRock Sustainable Energy  AZIONARI X

LU0171307068
 BlackRock World 

AZIONARI X
Healthscience

LU0376438312  BlackRock World Technology  AZIONARI X
LU0823421689  BNP Disruptive Technology  AZIONARI X

LU1953136873
 BNP Easy ECPI Circular 

AZIONARI X
Economy Leaders Equity

LU1458428833
 BNP Sustainable US Value 

AZIONARI XMulti-Factor Equity
LU1920352447  BNP US Mid Cap Equity  AZIONARI X
IE00BYQQJ801  BNY Global Leaders  AZIONARI X

LU1120766032  Candriam Equities L AZIONARI X
Biotechnology

LU0654531341
 Candriam Equities L Global 

AZIONARI X
Demography
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LU1502282632
 Candriam Equity L Robotics & 
Innovative Technology

 LU1295556887  Capital New Perspective
 IE00B5WN3467  Comgest Europe Ist.

 IE00BZ0RSM31
 Comgest Growth America 
Equity

 LU1545601657  Core Sustainable
 LU1530898920  CPR (R) Global Silver Age

 LU1864950479
 CT (LUX) American Smaller 
Companies

 BE6246074502
 DPAM Equities Europe 
Dividend

 BE6275503884
 DPAM Real Estate Eur 
Sustainable Dividend

 LU1103304132
 Edmond de Rothschild Fund 
US Value

 LU1331972494  Eleva Absolute Return Europe

 LU1681037518
 ETF Amundi Italy MIB ESG 
Equity

 LU2023678878
 ETF Amundi MSCI Digital 
Economy ESG Screened

 LU1781541849
 ETF Amundi MSCI Emerging 
Asia II

 LU1861138961
 ETF Amundi MSCI Emerging 
Markets SRI PAB Equity

 LU1940199711
 ETF Amundi MSCI Europe ESG 
Leaders

 LU1861137484  ETF Amundi MSCI Europe SRI 
PAB

 LU1681042609
 ETF Amundi MSCI Eurpe ESG 
Broad Equity

 LU2023679090
 ETF Amundi MSCI Future 
Mobility ESG Screened

 LU1602144906
 ETF Amundi MSCI Pacific Ex-
Japan SRI PAB Equity

 LU1861132840
 ETF Amundi MSCI Robotics & 
AI ESG Equity

 FR0014002CH1
 ETF Amundi MSCI Water ESG 
scrn Equity

 IE000CL68Z69
 ETF Amundi MSCI World 
Climate Net Zero Amb PAB

 IE000LAP5Z18
 ETF Amundi S&P 500 Equal 
Weight ESG Leaders Equity

 IE000NM0ALX6
 ETF Amundi S&P Consumer 
Discretionary ESG Equity

 LU2195226068  ETF Amundi S&P Eurozone 
climate paris aligned

 IE000J0LN0R5
 ETF Amundi S&P Global 
Energy Carbon Reduced Equity

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

X

X
 X

X

X
 X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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IE000LTA2082

LU1377382368

 IE0003IT72N9

LU2446381555

LU2194447293

IE000FF2EBQ8

IE00BYSX4846

IE00BLRPN388

IE00BNGFMX61

IE00BMDPBZ72

 IE00BKSBGS44

IE00BYXVGY31

IE00BYZK4669

IE00B6R52143

IE00BYZK4552

IE00BYZK4883

IE00BGL86Z12

IE00BK5BCD43
 IE00BF0M2Z96
 IE00BK5BC891

LU2216829809

 IE000I8KRLL9

IE00BGV5VN51

LU0292107991

LU0322252338

IE00BFMNPS42

LU0335977038

 IE00BZ02LR44

ETF Amundi S&P Global 
Industrials ESG Equity
 ETF AXA Biodiversity Equity
 ETF BNP Easy Low Carbon 100 
Europe PAB
 ETF BNP ESG Eurozone 
Biodiversity PAB Equity
 ETF BNP Global ESG Blue 
Economy Equity
 ETF BNP Global ESG 
Infrastructure Equity
 ETF Fidelity Emerging Markets 
Quality Income
 ETF Fidelity Sust Research Enh 
Em Market Equity
 ETF Fidelity Sust Research 
Enhanced Japan Equity
 ETF Fidelity Sust Research 
Enhanced Us Equity
 ETF Fidelity Us Quality Income
 ETF Franklin S&P 500 Paris 
Aligned Climate Equit
 ETF Ishares Ageing Population
 ETF iShares Agribusiness 
Equity
 ETF iShares 
Automation&Robotics Equity
 ETF iShares Digitalisation 
Equity
 ETF iShares EV e Driving Tech 
Equity
 ETF iShares MSCI Global 
Semicondctors Equity
 ETF L&G Artificial Intelligence
 ETF L&G Battery Value-Chain
 ETF L&G Clean Water
 ETF Lyxor MSCI World Catholic 
Principles ESG
 ETF Xtrackers AI & Big Data 
Equity
 ETF Xtrackers MSCI EM Asia 
ESG Swap Equity
 ETF Xtrackers MSCI Pacific Ex-
Japan ESG Equity
 ETF Xtrackers MSCI USA ESG 
Equity
 ETF Xtrackers MSCI World ESG 
Equity
 Eurizon Italy Smart Volatility

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

X
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LU1393924268
 Eurizon Top European 
Research

 IE00BFXY1Q64
 FAM Amundi European Equity 
Value

 IE0002QI98V5  FAM European Stars Equity
 IE00BFXY5V97  FAM Fidelity Global Dividend

 IE00BKSBHG96
 FAM Fidelity Sustainable Water 
And Waste

 IE00BFXY6614  FAM Fidelity World

 IE0004JRWCB3  FAM Global Disruptive 
Opportunities

 IE000D7BW9Y9
 FAM Global Listed 
Infrastructure

 IE000PZ1VTX6  FAM Global Stars Equity

 IE000H327FH3
 FAM Global Sustain Paris 
Aligned

 IE00BMD8FL07  FAM JPM China A-shares 
Equity

 IE000CLW5UA1
 FAM M&G Diversity and 
Inclusion

 IE00BFXY1Z55  FAM M&G North American 
Value

 IE000ZVCOS27  FAM Medtech
 IE00BJCX8943  FAM MegaTrends
 LU0353647737  Fidelity European Dividend
 LU0346389348  Fidelity Global Technology
 LU0318940342  Fidelity Italy Ist.
 LU0933613423  Fidelity Japan Value Equity
 LU0260870158  Franklin Technology

 IE00BD4GV124
 FTGF ClearBridge 
Infrastructure Value

 LU2423020796  FvS Global Quality IT
 LU0329429897  GAM Multistock Luxury Brands
 IE00B3CTG856  GAM Star European Equity

 IE00BDRNWN94  Global Equity FAM
 IE00BDRNSJ70  Global Equity Income FAM
 IE00BDRNS207  Global Premium Equities FAM
 LU0127786860  GS Eurzone equity income
 LU0146259923  GS Global equity income
 LU1775950980  Invesco Asian Equity Ist.
 LU0505655646  Invesco Commodity Allocation

 LU0955863765
 Invesco Developed Small & 
Mid-Cap Equity

 LU1240329547  Invesco Euro Equity

 LU2527298876  Invesco Metaverse and AI 
Equity

 LU1625225401  Invesco Pan European Equity

 LU1762222716
 Invesco Pan European Focus 
Equity

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

X

 X

 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X

 X

 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X

 X

 X

 X
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LU1934328326

LU0950593250

LU0572943370

IE00BRJG6X20

IE00B2B37667

LU0113993041

LU0196034317

LU0862449690

LU0248045857
 LU0248047044
 LU0210531801
 LU0329203144
 LU0210534813
 LU0210534227
 LU0157178582

 LU0329206246
 LU1303370156
 LU0840526551
 LU1809976365

LU1670707527

LU1797806582
 LU1985812830
 LU0219424487
 LU0147943442

LU1939255961

 LU1670715207

LU1706108732

LU0348926287

LU0637345785

IE00BYM2R772

LU0255979238

LU0255975673

LU0217138485

Invesco Pan European Small 
Cap Equity
 J. Safra Sarasin Sustainable 
Green Planet Equity
 Janus Henderson Asia-Pacific 
Property Income
 Janus Henderson Global Life 
Sciences
 Janus Henderson Global Real 
Estate Equity Income
 Janus Henderson Pan 
European Equity
 Janus Henderson Pan 
European Property
 JPM Emerging Markets 
Dividend
 JPM Europe Dynamic
 JPM Europe Equity
 JPM Europe Strategic Growth
 JPM Global Dividend
 JPM Global ESG Equity
 JPM Global Focus
 JPM Global Select Equity
 JPM Japan Strategic Value
 JPM US Technology
 Lemanik High Growth
 Lombard World Brands
 M&G (LUX) European Strategic 
Value Fund
 M&G (LUX) Global Sustainable 
Paris Algnd
 M&G Japan Equity
 MFS Contrarian Value
 MFS European Value Equity
 Natixis Harris US Value Equity
 Ninety One Global 
Environment Equity
 Nordea European Sustainable 
Stars Equity
 Nordea Global Climate and 
Environment
 Nordea Stable Emerging 
Equity
 PGIM Global Select Real Estate 
Securities
 Pictet Japanese Equity Opps
 Pictet Japanese Equity 
Selection
 Pictet Premium Brands

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

X

X

X

X

X

X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 X

X

X
 X
 X
 X
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IE00B55MWC15  Polar Global Insurance Equity
 LU1493701376  Robeco Asia Pacific Equities
 LU0940005217  Robeco Asian Stars Equity

 LU0233138477
 Robeco BP Global Premium 
Equity

 LU0254839870
 Robeco Emerging Stars 
Equities

 LU2092759021
 Robeco SAM Circular Economy 
Equities

 LU0234965001  Robeco Sustainable Property 
Equities

 LU0975848853
 Robeco US Select Opp. 
Equities

 LU2145462722
 RobecoSAM Smart Energy 
Equities

 IE00B3FNDP09
 Russell Global Listed 
Infrastructure

 IE00BZ3T6J97
 Russell Global Low Carbon 
Equity

 LU0188438112  Schroder Asia Equity Yield
 LU0232931963  Schroder BIC

 LU2381867576
 Schroder China A Shares All 
Cap Equity

 LU2419419655
 Schroder Global Alternative 
Energy

 LU1469676396
 Schroder Global EM Smaller 
Companies Equity

 LU1910165999  Schroder Global Innovation

 LU0557290698
 Schroder Global Sustainable 
Growth

 LU0279459456  Schroder ISF Glb Em Mkt Opps
 IE00BK5TXP77  Smart Factors US FAM
 IE00BK5TXR91  Smart Factors World FAM

 LU0300743431
 Templeton Emerging Markets 
Small Cap

 LU0195949473  Templeton European Small-
Mid Cap Equity

 LU0195953749
 Templeton Global Climate 
Change

 LU1951199881  Thematics AI and Robotics
 LU1951228573  Thematics Water

 LU0384405949
 Vontobel Global Environmental 
Change Equity

 IE0005MW7QZ1
 Wellington Global Stewards 
Equity

 IE00B9DPD161
 Wellington Strategic European 
Equity

 LU0633141451
 AB Emerging Markets Multi 
Asset

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 
AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

AZIONARI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

X
 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

X

X

X

X
 X

X

X

X

X

X
 X
 X

X

X
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X

X

X

X
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LU1093406269
 Allianz Dynamic Multi Asset 
Strategy SRI 50

 LU1211506388
 Allianz Dynamic Multi Asset 
Strategy SRI 75

 LU1883330109
 Amundi Multi-Asset 
Conservative Ist.

 LU0473185139  BlackRock ESG Multi-Asset
 LU1006079997  Capital Global Allocation Ist.
 LU2358922867  Core Global Macro Credit Bond
 LU1203020356  CPR Invest Dynamic Equity

 LU2301396102
 FAM Invesco Pan European 
High Income

 IE00BJCX2P88  FAM Jupiter Flexible Income

 IE00BDRTC158  FAM Nordea Stable 
Performance

 LU1147470923  Franklin Diversified Dynamic

 LU0909060898
 Franklin Global Multi-Asset 
Income

 LU1245470080  FvS Multi Asset Defensive
 IE00B59P9M57  GAM Star Global Rates
 LU0243957239  Invesco European High Income
 LU1701704584  Invesco Sustainable Allocation

 LU1001747408
 JPM Europe Equity Absolute 
Alpha

 LU0095938881  JPM Global Macro Opps

 IE00BLP5S791
 JupiterMerian Glb Eq Absolute 
Ret Ist

 LU0776414327
 Schroder Global Multi-Asset 
Balanced

 LU0568620305  Amundi Cash

 FR0014002L96
 Amundi Ultra Short Term Bond 
SRI M

 LU0083138064  BNP Euro Money Market
 FR0010149161  Carmignac Court Terme

 IE000QGTAYZ8
 Enhanced Ultra Short Term 
Bond SRI FAM

 IE000ZMR1DA5
 FAM Amundi Ultra Short Term 
Bond SRI

 FR0007075122  Ostrum SRI Money

 LU0736563387  AB Emerging Market Corporate 
Debt

 LU0249551689  AB Global High Yield
 LU0654561173  AB Short Duration High Yield
 LU0759706335  AB US High Yield

 LU0231473439
 Aberdeen Select Euro High 
Yield Bond

 IE00B8J38129  Algebris Financial Credit

 IE00BYT35D51  Algebris Global Credit 
Opportunities Bond

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 
FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

FLESSIBILI/BILANCIATI 

MONETARI 

MONETARI 

MONETARI 
MONETARI 

MONETARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

MONETARI 

MONETARI 

X

X

X

X
 X
 X
 X

X

X

X

X

X

X
 X
 X
 X

X

X

X

X

X

X

X
 X

X

X

X

X

X
 X
 X

X

X

X
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LU0974237926

LU0438373382

LU1882469072
 LU1882443432
 LU1164223015
 LU0227128450
 LU0184631991
 LU0549547510

LU0627765794

LU2265528716

IE00BD5CVC03

LU0942153742
 LU0170291933

LU0815114979

LU0966596875

BE6246071474
 LU0278427041

 LU1694789964

 LU0817815839

LU1829218822

LU1829219127

LU2182388236

LU1681046261

LU1681040900

LU1563454310

LU1437024729

LU2099295466

LU2099296274

LU1806495575

IE000JBB8CR7

 LU1285959885

Amundi Euro Aggregate Bond
 Amundi US Short Term Bond
 AXA Euro Credit Total Return
 AXA Euro Strategic Bond
 AXA Global High Yield Bond
 BlueBay Euro Aggregate Bond
 BlueBay Global Inv Grade Corp 
Bond
 BlueBay High Yield ESG Bond
 BlueBay Inv Grade Absolute 
Ret Bond
 BlueBay Investment Grade Glbl 
Aggregate bond
 BNY Global Shrt Dated HY 
Bond
 Candriam Euro High Yield
 Candriam Global High Yield
 Capital Emerging Local 
Currency Debt
 Capital High Income 
Opportunities
 DNCA Flex Inflation
 DPAM Bonds Emerging 
Markets Sustainable
 DPAM Bonds Eur IG
 Epsilon Euro Bond
 ETF Amundi EUR Corp Bond 
ex-Fin ESG
 ETF Amundi EUR Corp Bond 
PAB Climate Paris Aligned
 ETF Amundi Euro Aggregate 
SRI
 ETF Amundi Euro Government 
Tilted Green Bond
 ETF Amundi Floating Rate US 
Corporate Bond
 ETF Amundi Global Aggr Green 
Bond
 ETF Amundi Global Aggregate 
Bond
 ETF Amundi Global High Yield 
Corporate Bond ESG
 ETF Amundi Global High Yield 
ESG Bond (hdg)
 ETF Amundi US Corporate SRI 
Bond
 ETF Amundi USD Corp Bond 
PAB net zero amb
 ETF AXA Euro Credit PAB

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

X
 X
 X
 X
 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X
 X

 X

 X

 X

 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

X
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LU1547515137

IE0006QCIHM0

IE00BHZRR253

IE000L2TO2T2

IE00BJK55C48

IE000APK27S2

IE00BYTH5602

 LU1435356065

 LU2346257210

IE00BFXY3W64

 LU0335987854
 IE00BDRT7M10
 IE00BDRT7H66
 IE00BDRMFJ35
 IE00BFXY1W25

 LU0942970798

IE00BDRT7D29

IE00BFXY2415
 IE00BFXY6S34
 LU0261953904

 IE00BFXY3D75

IE00BFXY5Y29

 LU2461239340

IE00BFXY3R12

LU1891074806

 LU1529954825

LU0243957825
 LU0066341099
 IE00BDRNWM8

 7
 LU0958694670
 LU0512127548
 LU0599213476

 LU1502201731

ETF BNP Easy JPM ESG EMBI 
Global Diversified Com
 ETF Fidelity Sust Global Corp 
Bond Paris-Ali Mul
 ETF Franklin Sustainable Euro 
Green Bond
 ETF ishares euro Corporate 
Bond esg
 ETF iShares euro HY Corporate 
ESG Bond
 ETF iShares Global Aggregate 
ESG Bond
 ETF Lyxor ESG Euro High Yield 
Bond
 ETF Lyxor ESG USD HY Bond
 ETF SPDR Bloomberg US HY 
Corp ESG Bond
 ETF Xtrackers ESG Global 
Aggregate Bond
 Eurizon Bond Aggregate
 Eurizon Global Bond Inflation 
Linked
 Eurizon Long Term Bond
 Euro Corporate Bond FAM
 Euro Corporate Bonds FAM
 Euro Credit Bond FAM
 European Corporate Bond FAM
 FAM Amundi Euro Strategic 
Bond
 FAM Euro Bond
 FAM Euro Corporate Fixed 
Income
 FAM Fidelity Euro Bond
 FAM Invesco Global Total 
Return Bond
 FAM M&G Optimal Income
 FAM Schroder Euro Bond
 Fidelity Us High Yield Bond
 GS Emerging ShortDuration 
Bond
 Invesco Emerging Mkt Flex 
Bond
 Invesco Euro Corporate Bond
 Invesco European Bond
 Investment Grade Euro 
Aggregate Bond FAM
 JPM Aggregate Bond
 JPM E.M. Corporate Bond
 JPM E.M. Strategic Bond

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X
 X
 X
 X
 X

 X

 X

 X

 X

 X

 X
 X
 X

 X

 X

 X
 X

 X

 X
 X
 X

X

X
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LU0680824983  Kairos Bond Plus

 FR0010505313
 Lazard Euro Corporate High 
Yield Bond

 IE00BMDGTG76  Loomis Sayles Euro High Yield

 LU1670631289
 M&G (LUX) Emerging Markets 
Bond Fund

 LU2008815164
 M&G Emerging Markets 
Corporate Bond

 LU1582984495
 M&G European Inflation Linked 
Corporate Bond

 LU1797815906
 M&G Global Credit Investment 
Bond

 LU2553550315  MFS Euro Credit Bond

 IE00BFNXVQ35
 Muzinich Emerging Market 
Short Duration

 IE00B3MB7B14
 Muzinich Short Duration High 
Yield

 IE00BFZMG962  NB Euro Bond Absolute Return

 IE00BKPV7063
 NB Global Flexible Credit 
Income Bond

 IE00B9154717  NB Strategic Income Bond
 LU0935222900  Ostrum Euro Inflation
 IE00BK0X7V87  PGIM Multi Asset Credit

 LU0622664224
 Robeco Financial Institutions 
Bonds

 FR0007008750  Rothschild Euro Credit
 LU0189893018  Schroder Global High Yield

 LU2080995587
 Schroder Sustainable Euro 
Credit Bond

 LU1377852261
 TCW Multi-Sector Fixed 
Income

 LU1896847628  Vontobel Emerging Markets 
Blend Bond

 LU0563307981
 Vontobel Sustainable EM Local 
Currency Bond

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONARI 

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
 X
 X

X

X
 X

X

X

X

X
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